南京农业大学实验室与设备管理处函件

实验设备[2017]5 号

关于开展危化品安全管理培训的通知

各有关学院：

   根据学校有关危化品安全管理工作的部署，为进一步扎实做好实

验室安全管理工作，有效提升实验室安全管理人员和实验室技术人员

业务技能，为做好实验室安全工作夯实基础。经研究，定于近期举办

第一期危化品安全管理培训班，具体通知如下：

一、 面授时间：11 月 30 日、12 月 1日、7日、8 日、14 日

下午 2：30—5:00

二、 授课地点：行政北楼 D320（党校教室）

三、 具体要求：

1、 请各有关学院实验室安全管理员参加，并推荐 2名实验

室管理人员或实验技术人员参加培训。参加培训人员名

册于 11 月 29 日 12:00 前上报（杨海莉，邮箱

yanghaili@njau.edu.cn）；

2、 请仔细阅读附件中注意事项，提前准备好报名材料；

3、 培训形式：面授+网上训练；

4、 考核方式：参加国家统一网上考试，考试合格后取得危

化品安全管理（储存）资格证。

附件：1、注意事项

   2、参训人员名册

联系人：杨海莉  陈 哲      联系电话：84396172

                                         实验室与设备管理处

2017 年 11 月 27 日

mailto:邮箱yanghaili@njau.edu.cn
mailto:邮箱yanghaili@njau.edu.cn